
 

 

令和３年７月吉日 

 

会員各位 

 

神奈川県行政書士会  

広報部長 岡本祐樹 

 

 

行政書士制度 PRポスターの送付について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度も日本行政書士会連合会より、行政書士制度 PRポスターの提供があ

りましたので送付いたします。各位におかれましては、本ポスターの掲示にご協力く

ださいますようお願い申し上げます。 

なお、近年、契約上認められていないポスターの転売や使用期間外の掲示などの不

正な利用行為が散見されることを受けて、日本行政書士会連合会より注意喚起を受け

ております。本ポスターの使用に関しては、下記の点にご留意ください。 

今後とも、行政書士制度の普及・発展に関し、一層のご支援とご協力を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

・掲示期間は令和３年８月１日～令和４年７月末までです。 

・ポスターの転売は固く禁じます。 

・ポスターの画像を、会員個人が開設するホームページやブログ、SNS 等に

掲載しないようにお願いいたします。 

 

以上 


